

مدیر حج و زیارت استان کرمان با اعلام این خبر گفت: «متقاضیان سفر اربعین حسینی باید با مراجعه به سامانه سماح به نشانی samah.haj.ir برای ثبت‌نام اقدام کنند». به گزارش فردای کرمان به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان کرمان، به گفته محمدعلی ایرانمنش ثبت‌نام سفر اربعین از، سه‌شنبه سوم مردادماه ۱۴۰۲، ساعت ۱۰ آغاز شد.

اهدای نشان ملی مسئولیت اجتماعی به نیکوکار سیرجانی

به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان کرمان در این جشن که با حضور مهمانان و برخی از شخصیت‌های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی شهرستان سیرجان، استان کرمان و کشور برگزار گردید از خیر و نیکوکار سیرجانی مهندس حسین عباسلو که ساختمان مرکز فوق با همت ایشان احداث شد، تقدیر گردید در ادامه این مراسم مدیر کل بهزیستی استان با همراهی جمعی از میهمانان از جمله حسین عباسلو، ملک آبادی مشاور دانشگاه بقیه الله (عج) روح الامینی دبیر کمیسیون بانوان فرمانداری سیرجان و فریدونی مشاور مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر از مرکز شبانه روزی دختران کم توان ذهنی بالای ۱۴ سال راز سیرجان بازدید کردند.

ظروف یکبار مصرف در تناقض با اصول اولیه مدیریت پسماند

زحمت زیاد کارگران شهرداری در ایام محرم



عکس: سید محسن فروزنده

تناقض با اصول اولیه مدیریت پسماند است که شامل کاهش، استفاده مجدد و بازیافت می‌باشد. ظروفي که استفاده از آن‌ها نه تنها باعث کاهش زباله نشده، بلکه خود بر حجم زباله‌ها می‌افزایند. علاوه بر آن به هیچ وجه قابلیت استفاده مجدد ندارند. از طرف دیگر از آنجایی که این ظروف معمولاً برای موارد خوراکی مورد استفاده قرار می‌گیرند، بازیافت آن‌ها و تولید دوباره ظروف یکبار مصرف از مشکلات بهداشتی برخوردار است و در حال حاضر این ظروف بعضاً در کارگاه‌های غیربهداشتی، غیرمجاز و به شکل سنتی بازیافت می‌شود و خطرات زیادی را برای سلامت افراد جامعه و مباحث زیست محیطی در پی دارد. چراکه این ظروف بسته به نوع و ضخامت آن تا ۵۰۰ سال در طبیعت ماندگاری داشته و تجزیه نمی‌شوند. شایسته است جهت جلوگیری از بوجود آمدن مشکلات ذکر شده، هیأت‌ها و بنیادها و سازمان‌ها حتی الامکان از ظروف قابل شستشو نظیر استیل و ملامین به جای ظروف یکبار مصرف استفاده نمایند و در صورتی که ناگزیر به استفاده از ظروف یکبار مصرف هستند، به هیچ وجه از انواع پلاستیکی آن

تفاوت با اصول اولیه مدیریت پسماند است که شامل کاهش، استفاده مجدد و بازیافت می‌باشد. ظروفي که استفاده از آن‌ها نه تنها باعث کاهش زباله نشده، بلکه خود بر حجم زباله‌ها می‌افزایند. علاوه بر آن به هیچ وجه قابلیت استفاده مجدد ندارند. از طرف دیگر از آنجایی که این ظروف معمولاً برای موارد خوراکی مورد استفاده قرار می‌گیرند، بازیافت آن‌ها و تولید دوباره ظروف یکبار مصرف از مشکلات بهداشتی برخوردار است و در حال حاضر این ظروف بعضاً در کارگاه‌های غیربهداشتی، غیرمجاز و به شکل سنتی بازیافت می‌شود و خطرات زیادی را برای سلامت افراد جامعه و مباحث زیست محیطی در پی دارد. چراکه این ظروف بسته به نوع و ضخامت آن تا ۵۰۰ سال در طبیعت ماندگاری داشته و تجزیه نمی‌شوند. شایسته است جهت جلوگیری از بوجود آمدن مشکلات ذکر شده، هیأت‌ها و بنیادها و سازمان‌ها حتی الامکان از ظروف قابل شستشو نظیر استیل و ملامین به جای ظروف یکبار مصرف استفاده نمایند و در صورتی که ناگزیر به استفاده از ظروف یکبار مصرف هستند، به هیچ وجه از انواع پلاستیکی آن

تاسوعا و عاشورای حسینی در راه است، توزیع نذورات و استفاده از ظروف یکبار مصرف در این ایام زیاده‌تر می‌شود. هنگام پخش غذای نذری به وفور از ظروف یکبار مصرف پلیمری استفاده می‌شود. به طوریکه دهه اول محرم، بالاترین مصرف ظروف یکبار مصرف در ایران اتفاق می‌افتد. اما متأسفانه تکنولوژی جدید و گرایش به سمت راحتی خود با مشکلات و آسیب‌های زیادی بر روی سلامت انسان و محیط زیست همراه است. بطوریکه عمده این ظروف برای سلامتی مضر هستند، حتی گفته شده سرطان زا هستند. خصوصاً استفاده از ظروف پلاستیکی برای نوشیدنی و غذاهای داغ به دلیل آزاد کردن مواد سمی به هیچ وجه توصیه نمی‌گردد. یکی از راهکارها، جایگزینی ظروف یکبار مصرف گیاهی و لیوان‌های کاغذی با ظروف یکبار مصرف پلاستیکی می‌باشد. با این حال نکته ای که وجود دارد این است به طور کلی همه این موارد باعث تولید زباله بیشتر خواهد شد و همانطور که از اسم این ظروف برمی‌آید، یکبار مصرف بودن آن‌ها در

بهره برداری از طرح اضطراری تامین آب سیرجان

قرار گرفته بودند با اجرای سیستم پمپاژ، تامین آب این روستا با فشار مناسب بر طرف شد. میرشاهی با بیان اینکه طرح اضطراری آبرسانی به شهر پاریز و روستاهای همجوار تا پایان مرداد ماه به بهره‌برداری خواهد رسید، بیان داشت: با اجرای این طرح، ۲۰ لیتر در ثانیه به ظرفیت تامین آب قبلی اضافه خواهد شد و کمبود آب در سامانه آب رسانی شهر پاریز و روستاهای حاشیه خط انتقال و روستاهای شرقی و غربی شهر پاریز رفع خواهد شد.

او افزود: با اجرای طرح اضطراری انتقال آب، مشکل تامین آب شهرهای سیرجان و نجف شهر و روستاهای متصل به شبکه آب رسانی شهر سیرجان و نجف شهر، از جمله: باسفهرجان، حجت آباد، اکبرآباد، سلیمانیه و ... مرتفع می‌شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیرجان با اشاره به اینکه مشکل کاهش فشار آب روستای امیرآباد سوخک برطرف شد، تصریح کرد: با توجه به افت فشار آب در برخی از نقاط روستای امیر آباد سوخک به دلیل اینکه در ارتفاع بالادست مخزن آب

قرار گرفت. مجید میرشاهی، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب سیرجان در حاشیه این بازدید گفت: با توجه به کاهش ظرفیت سد تنگویی به عنوان منبع اصلی تامین آب شرب سیرجان، طرح اضطراری تامین آب با حفر و تجهیز ۵ حلقه چاه با ظرفیت تامین ۱۰۰ لیتر در ثانیه در فاز اول در دستور کار قرار گرفت که با توصیه‌های فرماندار تا ۲ هفته آینده این طرح در مدار بهره برداری قرار خواهد گرفت.

طرح اضطراری تامین آب سیرجان با حفر و تجهیز ۵ حلقه چاه با ظرفیت تامین ۱۰۰ لیتر در ثانیه در فاز اول به زودی در مدار بهره برداری قرار خواهد گرفت. فرماندار سیرجان با همراهی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان سیرجان از روند عملیات اجرایی طرح تامین اضطراری آب شرب شهرهای سیرجان، پاریز و زیدآباد بازدید کرد و از نزدیک در جریان فرایند اجرای لوله گذاری و حفر چاه و برق رسانی به منابع پیش بینی شده در اجرای این طرح

از این هم مژگان برآید که زینت جوانان
خوشن آید خیزد زینت جهان بر نلدان

ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان
تسلیت باد

شرکت سیرجان فولاد (سهام عام)
روابط عمومی و امور بین الملل

باز این چه پست است که درین عالم
باز این چه پست است که درین عالم

ایام سوگواری سید و سالار شهیدان
بر عاشقان آن حضرت تسلیت باد

روابط عمومی شرکت فرآوری مس درختان تخت کنبند